
Ceník výrobků společnosti MOTOR JIKOV GREEN a.s.

MOTOR JIKOV GREEN a.s., Budějovická 448, 370 01 Homole

Kontakt pro zasílání objednávek:
E-mail: objednavky@mjgreen.cz

Telefony: +420 602 125 113
Web: www.mjgdily.cz,  www.mjgreen.cz

Ing. Pavel Fučík: mobil: 734 576 078 / email: pavel.fucik@mjgreen.cz 
Zdeněk Řimsa: mobil: 721 734 576 / email: zdenek.rimsa@mjgreen.cz 

Radek Fencl: mobil: 702 264 246 / email: radek.fencl@mjgreen.cz
Ceník obsahuje doporučené prodejní ceny, dodavatel si vyhrazuje právo změny.

Není-li uvedeno jinak, na uvedené ceny se vztahuje rabat dle stávajících  rabatových podmínek.
Pro informaci o obchodních podmínkách a množstevních slevách kontaktujte manažera prodeje.

Všeobecné obchodní podmínky:

Běžná splatnost faktury 14 dní
V případě,že odběratel má vůči MOTOR JIKOV GREEN a.s. závazky po splatnosti,platí v hotovosti-dobírka.

Doprava při objednávce v nákupních cenách nad 25.000 Kč bez DPH zdarma.
O způsobu balení zásilky rozhoduje MOTOR JIKOV GREEN a.s.

Abychom mohli zboží doručit hned následující den po vaší objednávce,prosíme o zasílání objednávek do 10:00.
Neručíme za nedodržení dodací lhůty přepravcem.

Objednávky jsou závazné. Není-li zboží skladem, objednávka je dál vedena jako nevyřízená.
Potvrzením, podepsáním dodacího či přepravního listu je potvrzeno převzetí zboží.

Odběratel je povinen přepočítat počet kartónů při převzetí a zkontrolovat neporušenost či případná poškození.
V případě nesouladu či poškození toto vyznačte do přepravního listu jako výhradu, jinak není možné reklamaci uplatnit.

Objednávky lze zasílat e-mailem i telefonicky. Obdržené objednávky považujeme za 
závazné, jejich stornování je možné pouze písemně a po dohodě s obchodním zástupcem či obchodním ředitelem.

V případě dotazů kontaktujte naše obchodní oddělení emailem nebo telefonicky nebo obchodního zástupce                                           
Ing. Pavla Fučíka, Zdeňka Řimsu nebo Radka Fencla



Ceník produktů ECHO  

OBJEDNACÍ  
ČÍSLO

NÁZEV

Běžná 
prodejní 

cena v Kč bez 
DPH 

Běžná 
prodejní 

cena v Kč s 
DPH

Akční 
prodejní 

cena v Kč s 
DPH 

PC s DPH             
v Kč pro 

internetové 
obchody

 Akumulátorové stroje 40V

84790200 DLM-310/35P - bateriová sekačka, záběr 35 cm 4 955 Kč 5 995 Kč 5 995 Kč

84790201 DLM-310/46P - bateriová sekačka, záběr 46 cm 8 260 Kč 9 995 Kč 9 995 Kč

84790202 DLM-310/46SP - bateriová sekačka s poj., záběr 46 cm 9 913 Kč 11 995 Kč 11 995 Kč

44790200 DPB-310 - bateriový fukar 2 475 Kč 2 995 Kč 2 995 Kč

15790200 DCS-310 - bateriová pila 4 128 Kč 4 995 Kč 4 995 Kč

21790200 DSRM-310L - bateriový vyžínač 3 302 Kč 3 995 Kč 3 995 Kč

24790200 DHC-310/60 - bateriový plotostřih 2 475 Kč 2 995 Kč 2 995 Kč

24790400 DPPF-310 - bateriová vyvětvovací pila 4 128 Kč 4 995 Kč 4 995 Kč

24790300 DHCA-310 - bateriový plotostřih na tyči 4 128 Kč 4 995 Kč 4 995 Kč

28790200 LBP-36-80 - baterie 40V 2,0Ah 1 897 Kč 2 295 Kč 2 295 Kč

28790201 LBP-36-150 - baterie 40V 4,0Ah 2 888 Kč 3 495 Kč 3 495 Kč

26790200 LC-3604 - nabíječka 40V 1 070 Kč 1 295 Kč 1 295 Kč

 Akumulátorové stroje

15862200 DCS-3500 - bateriová pila 9 087 Kč 10 995 Kč 10 995 Kč

15861200 DCS-2500T - bateriová pila s horní rukojetí 8 260 Kč 9 995 Kč 9 995 Kč

15861202 DCS-2500T C - bateriová pila s horní rukojetí - carving 9 087 Kč 10 995 Kč 10 995 Kč

15861204 DCS-2500 - bateriová pila - carving 9 087 Kč 10 995 Kč 10 995 Kč

24788200 DSRM-2600/L - bateriový vyžínač NOVINKA 8 260 Kč 9 995 Kč 9 995 Kč

24788201 DSRM-2600/U - bateriový vyžínač 9 087 Kč 10 995 Kč 10 995 Kč

84791200 DLM-5100SP - bateriová sekačka 13 219 Kč 15 995 Kč 15 995 Kč

44791200 DPB-2500 - bateriový fukar 6 607 Kč 7 995 Kč 7 995 Kč

44781200 DPB-2600 - bateriový fukar 8 260 Kč 9 995 Kč 9 995 Kč

24795200 DHC-2200R - bateriový plotostřih 9 913 Kč 11 995 Kč 11 995 Kč

24795201 DHC-2800R - bateriový plotostřih NOVINKA 10 740 Kč 12 995 Kč 12 995 Kč

24788205 DHCAS-2600HD - bateriový plotostřih na tyči NOVINKA 11 153 Kč 13 495 Kč 13 495 Kč

24788204 DHCA-2600HD - bateriový plotostřih na tyči NOVINKA 12 393 Kč 14 995 Kč 14 995 Kč

24789200 DTT-2100 - bateriový T-vyžínač 12 393 Kč 14 995 Kč 14 995 Kč

24788202 DPAS-2600 bateriová jednotka 8 839 Kč 10 695 Kč 10 695 Kč

26788201 DPAS-nástavec plotostřih MTA-DAH k DPAS-2600 7 021 Kč 8 495 Kč 8 495 Kč

26788200 DPAS-nástavec vyžínací MTA-DTB k DPAS-2600 2 888 Kč 3 495 Kč 3 495 Kč

26788202 DPAS-nástavec pilový MTA-DPP k DPAS-2600 4 955 Kč 5 995 Kč 5 995 Kč

C6000149 DPAS-nástavec zarovnávač tr.MTA-LE/E k DPAS-2600 3 302 Kč 3 995 Kč 3 995 Kč

C6000147 DPAS-nástavec kultivátor MTA-TCC k DPAS-2600 6 194 Kč 7 495 Kč 7 495 Kč

28781202 LBP 50-125 - akumulátor 2,5 Ah 3 880 Kč 4 695 Kč 4 695 Kč

28781203 LBP 50-250 - akumulátor 5 Ah 4 955 Kč 5 995 Kč 5 995 Kč

C1099209 LCJQ-560 nabíječka na všechny typy ECHO baterií 2 475 Kč 2 995 Kč 2 995 Kč

26787209 LCJU-560 rychlonabíječka na včenty typy ECHO bat. 2 888 Kč 3 495 Kč 3 495 Kč

 Motorové benzínové pily

15464201 CS-2511WES/30 - pila benzínová (horizontální motor) 9 087 Kč 10 995 Kč 10 995 Kč

15464200 CS-2511WES/25 - pila benzínová (horizontální motor) 9 913 Kč 11 995 Kč 11 995 Kč

15443276 CS-281WES/30 - pila benzínová (horizontální motor) AKCE 8 260 Kč 9 995 Kč 7 995 Kč 7 995 Kč

15462201 CS-362WES/35 - pila benzínová (horizontální motor) 9 087 Kč 10 995 Kč 10 995 Kč

11450201 CS-310ES/35 - pila benzínová                                              AKCE 5 533 Kč 6 695 Kč 4 995 Kč 4 995 Kč

15466201 CS-3510ES/35 - pila benzínová 6 360 Kč 7 695 Kč 7 695 Kč

15466203 CS-3510AC/35 - pila benzínový 6 855 Kč 8 295 Kč 8 295 Kč

15440201 CS-420ES/38 - pila benzínová                                               AKCE 9 913 Kč 11 995 Kč 9 995 Kč 9 995 Kč

15470200 CS-4010ES - pila benzínová 9 500 Kč 11 495 Kč 11 495 Kč
15470203 CS-4010EC - pila benzínová 10 326 Kč 12 495 Kč 12 495 Kč

15461201 CS-4510ES/38 - pila benzínová                          10 740 Kč 12 995 Kč 12 995 Kč

15471200 CS-4920ES - pila benzínová 11 979 Kč 14 495 Kč 14 495 Kč

15465205 CS-4310SX - pila benzínová - OREGON lišta AKCE 14 045 Kč 16 995 Kč 14 995 Kč 14 995 Kč

15465202 CS-4310SX - pila benzínová 14 045 Kč 16 995 Kč 16 995 Kč

12459263 CS-501SX/40 - pila benzínová - OREGON lišta AKCE 14 872 Kč 17 995 Kč 15 995 Kč 15 995 Kč

12459266 CS-501SX/40 - pila benzínová 14 872 Kč 17 995 Kč 17 995 Kč

12448365 CS-590/45 - pila benzínová 14 872 Kč 17 995 Kč 17 995 Kč

12467202 CS-621SX/45 - pila benzínová                                                                     17 351 Kč 20 995 Kč 20 995 Kč

12468200 CS-7310SX - pila benzínová 20 657 Kč 24 995 Kč 24 995 Kč

 Motorové benzínové pily s horní rukojetí

15443271 CS-280TES/25 - pila benzínová s horní rukojetí              7 847 Kč 9 495 Kč 9 495 Kč

15460270 CS-2511TES/25 - pila benzínová s horní rukojetí              9 500 Kč 11 495 Kč 11 495 Kč

15460273 CS-2511TESC/25 - pila benzínová s horní rukojetí              AKCE 11 566 Kč 13 995 Kč 11 995 Kč 11 995 Kč



15463201 CS-362TES/35 - pila benzínová s horní rukojetí              9 087 Kč 10 995 Kč 10 995 Kč

 Motorové elektrické pily 

71020004 ACS-2200 - pila elektrická 3 302 Kč 3 995 Kč 3 995 Kč

71020005 ACS-2400 - pila elektrická 4 128 Kč 4 995 Kč 4 995 Kč

 Motorové benzínové pily vyvětvovací

C6000166 PPT-2620ES - vyvětvovací pila AKCE 16 525 Kč 19 995 Kč 17 995 Kč 17 995 Kč

99946400023 Nástavec 120cm k PPT-2620ES 2 475 Kč 2 995 Kč 2 995 Kč

28350251 Nástavec plostřih otočný k PPT-2620ES 7 021 Kč 8 495 Kč 8 495 Kč

C1113209 PPF-236ES - vyvětvovací pila AKCE 12 393 Kč 14 995 Kč 12 995 Kč 12 995 Kč

99946400010 Nástavec  90cm k PPF-236ES 1 649 Kč 1 995 Kč 1 995 Kč

 Motorové benzínové vyžínače, křovinořezy

24130254 GT-222ES - vyžínač benzínový AKCE 5 781 Kč 6 995 Kč 4 995 Kč 4 995 Kč

24130256 SRM-222ES/U - křovinořez benzínový AKCE 7 021 Kč 8 495 Kč 6 495 Kč 6 495 Kč

21131333 SRM-237TES/U - křovinořez benzínový                                        8 674 Kč 10 495 Kč 10 495 Kč

21350291 SRM-2621ES/U - křovinořez benzínový 9 913 Kč 11 995 Kč 11 995 Kč

21351271 SRM-3021TES/U - křovinořez benzínový AKCE 12 393 Kč 14 995 Kč 12 995 Kč 12 995 Kč

21714251 SRM-3611T/U - křovinořez benzínový - 4 MIX 12 393 Kč 14 995 Kč 14 995 Kč

22347200 SRM-420ES-LW - křovinořez benzínový 14 045 Kč 16 995 Kč 16 995 Kč

21347205 SRM-420TES/U - křovinořez benzínový 16 525 Kč 19 995 Kč 19 995 Kč

21348202 SRM-520ES/U - křovinořez benzínový                             18 178 Kč 21 995 Kč 21 995 Kč

21348207 CLS-520ES/U - křovinořez benzínový NOVINKA 19 004 Kč 22 995 Kč 22 995 Kč

21348205 BCLS-520ES/U - křovinořez benzínový 19 004 Kč 22 995 Kč 22 995 Kč

22349203 RM-520ES - zádový křovinořez 19 831 Kč 23 995 Kč 23 995 Kč

 Motorové elektrické vyžínače

10152508 EGT-350 - vyžínač elektrický 350W 1 566 Kč 1 895 Kč 1 895 Kč

10153019 EGT-520 - vyžínač elektrický 600W 1 814 Kč 2 195 Kč 2 195 Kč

 Systém PAS

21350253 ECHO PAS-2620ES - benzínový jednotka 8 260 Kč 9 995 Kč 9 995 Kč

C6000148 PAS nástavec prodlužovací k modelu PAS-265ES, PAS-2620ES 1 236 Kč 1 495 Kč 1 495 Kč

C6000149 PAS nástavec zarovnáv. tráv. k modelu PAS-265ES, PAS-2620ES 3 302 Kč 3 995 Kč 3 995 Kč

26350330 PAS nástavec vyžínací k modelu PAS-265ES, PAS-2620ES 2 888 Kč 3 495 Kč 3 495 Kč

C6000152 PAS nástavec pilový k modelu PAS-265ES, PAS-2620ES 4 541 Kč 5 495 Kč 5 495 Kč

C6000147 PAS nástavec kultivátor k modelu PAS-265ES, PAS-2620ES 6 194 Kč 7 495 Kč 7 495 Kč

26297224 PAS nástavec plotostřih otočný pouze k modelu PAS-2620ES 8 260 Kč 9 995 Kč 9 995 Kč

 Motorové benzínové plotostřihy

24425202 HCR-2020R - plotostřih benzínový 8 260 Kč 9 995 Kč 9 995 Kč

24434250 HCR-165ES - plotostřih benzínový 9 913 Kč 11 995 Kč 11 995 Kč

24434252 HCR-185ES - plotostřih benzínový 11 566 Kč 13 995 Kč 13 995 Kč

21414253 HCS-3810ES - plotostřih benzínový NOVINKA 13 219 Kč 15 995 Kč 15 995 Kč

21131286 HCA-236ES-LW - plotostřih benzínový tyčový 11 566 Kč 13 995 Kč 13 995 Kč

21350208 HCA-2620-HD - plotostřih benzínový tyčový AKCE 14 045 Kč 16 995 Kč 14 995 Kč 14 995 Kč

 Motorové elektrické plotostřihy 

44716030 HCR-610 - plotostřih elektrický 3 467 Kč 4 195 Kč 4 195 Kč

Motorové benzínové rosiče

34073201 MB-5810 - rosič benzínový AKCE 16 525 Kč 19 995 Kč 17 995 Kč 17 995 Kč

 Motorové benzínové foukače a vysavače

C1163202 PB-255ES - foukač benzínový 5 781 Kč 6 995 Kč 6 995 Kč

C6000161 PB-2620ES - foukač benzínový 6 607 Kč 7 995 Kč 7 995 Kč

C1036202 ES-255ES - vysavač benzínový 8 260 Kč 9 995 Kč 9 995 Kč

C1164204 PB-265ESLT - foukač benzínový 7 847 Kč 9 495 Kč 9 495 Kč

C1057204 PB-580 - foukač benzínový 10 740 Kč 12 995 Kč 12 995 Kč

C6000199 PB-8010 - foukač benzínový AKCE 18 178 Kč 21 995 Kč 17 995 Kč 17 995 Kč

Motorová benzínová kotoučová pila

14857203 CSG-7410 kotoučová pila benzínová 24 789 Kč 29 995 Kč 29 995 Kč

Platnost ceníku do 31.12.2025, případně do jeho další aktualizace

Více informací o výrobcích najdete na www.ECHOJAPAN.cz



Ceník produktů ECHO

OBJEDNACÍ  ČÍSLO NÁZEV

Běžná 
prodejní 

cena v Kč bez 
DPH 

Běžná 
prodejní 

cena v Kč s 
DPH

Akční 
prodejní 

cena v Kč s 
DPH 

PC s DPH             
v Kč pro 

internetové 
obchody

 Oleje a maziva ECHO
6450102 Motorový olej ECHO pro 2T motory 100 ml 49 Kč 59 Kč 59 Kč
6454105 Motorový olej ECHO pro 2T motory 1 l (bez měrky) 189 Kč 229 Kč 229 Kč
6454205 Motorový olej ECHO pro 2T motory 1 l (s měrkou) 247 Kč 299 Kč 299 Kč
6454605 Mazivo ECHO pro lištu a řetěz 0,946 l 98 Kč 119 Kč 119 Kč

 Kanystr
110390850410 Kombinovaný kanystr ECHO 6 + 2,5 l 558 Kč 675 Kč 675 Kč

 Batoh na motorovou pilu ECHO
1111001009 Batoh na motorovou pilu ECHO 1 401 Kč 1 695 Kč 1 695 Kč

Ochranný štít ECHO
C9500524 Ochranný štít ECHO 740 Kč 895 Kč 895 Kč

Univerzální tuk ECHO
X695000060 Univerzální tuk ECHO 227 Kč 275 Kč 275 Kč

Pilníky
99988801720 Pilník 4,00 mm 30 Kč 36 Kč 36 Kč

99988801721 Pilník 4,5 mm 30 Kč 36 Kč 36 Kč

99988801722 Pilník 4,8 mm 30 Kč 36 Kč 36 Kč

99988801723 Pilník 5,2 mm 30 Kč 36 Kč 36 Kč

99988801724 Pilník 5,5 mm 30 Kč 36 Kč 36 Kč

99988801760 Plochý pilník 71 Kč 86 Kč 86 Kč

99988801761 Rukojeť pilníku 38 Kč 46 Kč 46 Kč

Ochranné pracovní oblečení
562AF0MC2 L - XXL Funkční triko ECHO s krátkým rukávem L, XL, XXL 740 Kč 895 Kč 895 Kč

563AF0MC2 L - XXL Funkční triko ECHO s dlouhým rukávem L, XL, XXL 822 Kč 995 Kč 995 Kč

1TWYF0TU M-XXL Pracovní bunda ECHO softshell M-XXL 2 145 Kč 2 595 Kč 2 595 Kč

1TCYF0PAS L, XL-3XL Protipořezové návleky ECHO  S-L, XL-3XL 2 062 Kč 2 495 Kč 2 495 Kč

1TSYF0PT-RM M - XXL Protipořezové kalhoty ECHO PRO L, XL, XXL 2 723 Kč 3 295 Kč 3 295 Kč
5SD6F0ZZ4502 Šle ECHO 326 Kč 395 Kč 395 Kč

2XD2F0VX6313 9-11 Protipořezové rukavice ECHO M-10, L-11, XL-12 740 Kč 895 Kč 895 Kč

Žací lanko ECHO - vysoce odolné, kulaté návin v m
102142803 DONUT S - 2 mm 12 57 Kč 69 Kč 69 Kč
305080053 DONUT M - 2 mm 65 131 Kč 159 Kč 159 Kč
310080063 DONUT L - 2 mm 130 214 Kč 259 Kč 259 Kč
313080053 SPOOL 160 - 2 mm 379 594 Kč 719 Kč 719 Kč
102142953 DONUT S - 2,4 mm 12 57 Kč 69 Kč 69 Kč
305095054 DONUT M - 2,4 mm 45 131 Kč 159 Kč 159 Kč
310095064 DONUT L - 2,4 mm 88 214 Kč 259 Kč 259 Kč
313095054 SPOOL 160 - 2,4 mm 264 594 Kč 719 Kč 719 Kč
315095054 SPOOL 7 - 2,4 mm 437 950 Kč 1 149 Kč 1 149 Kč
102141220 DONUT S - 3 mm 10 57 Kč 69 Kč 69 Kč
305120051 DONUT M - 3 mm 28 148 Kč 179 Kč 179 Kč
310120062 DONUT L - 3 mm 56 214 Kč 259 Kč 259 Kč
313120052 SPOOL 160 - 3 mm 169 594 Kč 719 Kč 719 Kč
315120052 SPOOL 7 - 3 mm 281 950 Kč 1 149 Kč 1 149 Kč
305103051 DONUT M - 3,3 mm 23 131 Kč 159 Kč 159 Kč

Žací lanko ECHO - vysoce odolné, kříž návin v m
102152803 DONUT S - 2 mm 12 57 Kč 69 Kč 69 Kč
306080053 DONUT M - 2 mm 54 148 Kč 179 Kč 179 Kč
311080063 DONUT L - 2 mm 108 247 Kč 299 Kč 299 Kč
314080053 SPOOL 160 - 2 mm 324 693 Kč 839 Kč 839 Kč
102152953 DONUT S - 2,4 mm 12 65 Kč 79 Kč 79 Kč
306095054 DONUT M - 2,4 mm 44 148 Kč 179 Kč 179 Kč
311095064 DONUT L - 2,4 mm 88 247 Kč 299 Kč 299 Kč
314095054 SPOOL 160 - 2,4 mm 225 693 Kč 839 Kč 839 Kč
316095054 SPOOL 7 - 2,4 mm 375 1 074 Kč 1 299 Kč 1 299 Kč
102152106 DONUT S - 2,7 mm 10 65 Kč 79 Kč 79 Kč
306106050 DONUT M - 2,7 mm 35 148 Kč 179 Kč 179 Kč
311106061 DONUT L - 2,7 mm 70 247 Kč 299 Kč 299 Kč
314106063 SPOOL 160 - 2,7 mm 210 693 Kč 839 Kč 839 Kč
316106075 SPOOL 7 - 2,7 mm 350 1 074 Kč 1 299 Kč 1 299 Kč
102151220 DONUT S - 3 mm 10 74 Kč 89 Kč 89 Kč
306120051 DONUT M - 3 mm 28 148 Kč 179 Kč 179 Kč
311120062 DONUT L - 3 mm 56 247 Kč 299 Kč 299 Kč
314120052 SPOOL 160 - 3 mm 169 693 Kč 839 Kč 839 Kč
C2070147 SPOOL 7 - 3 mm 281 1 074 Kč 1 299 Kč 1 299 Kč
306103051 DONUT M - 3,3 mm 23 148 Kč 179 Kč 179 Kč
311130065 DONUT L  - 3,3 mm 46 247 Kč 299 Kč 299 Kč
314130055 SPOOL 160 - 3,3 mm 139 693 Kč 839 Kč 839 Kč



Žací lanko ECHO - vysoce odolné, SILENT TWIST návin v m
324080053 SPOOL 7 - 2,03 mm 468 979 Kč 1 185 Kč 1 185 Kč
325095053 DONUT M - 2,41 mm 35 145 Kč 176 Kč 176 Kč
322095063 DONUT L - 2,41 mm 70 240 Kč 291 Kč 291 Kč
321105053 DONUT M - 2,67 mm 27 145 Kč 176 Kč 176 Kč
322105063 DONUT L - 2,67 mm 56 240 Kč 291 Kč 291 Kč

Žací lanko ECHO - vysoce odolné, BLACK DIAMOND návin v m
340095004 DONUT S - 2,41 mm 12 74 Kč 89 Kč 89 Kč
340095070 DONUT M - 2,41 mm 41 164 Kč 199 Kč 199 Kč
340095071 DONUT L - 2,41 mm 77 264 Kč 319 Kč 319 Kč
340095073 SPOOL 160 - 2,41 mm 270 809 Kč 979 Kč 979 Kč
340095075 SPOOL 7 - 2,41 mm 425 1 083 Kč 1 310 Kč 1 310 Kč
340105004 DONUT S - 2,67 mm 10 74 Kč 89 Kč 89 Kč
340105070 DONUT M - 2,67 mm 34 164 Kč 199 Kč 199 Kč
340105071 DONUT L - 2,67 mm 66 264 Kč 319 Kč 319 Kč
340105073 SPOOL 160 - 2,67 mm 216 809 Kč 979 Kč 979 Kč
340120004 DONUT S - 3 mm 8 74 Kč 89 Kč 89 Kč
340120070 DONUT M - 3 mm 31 164 Kč 199 Kč 199 Kč
340120071 DONUT L - 3 mm 63 264 Kč 319 Kč 319 Kč
340120073 SPOOL 160 - 3 mm 208 809 Kč 979 Kč 979 Kč
340130004 DONUT S - 3,3 mm 8 74 Kč 89 Kč 89 Kč
340130070 DONUT M - 3,3 mm 26 164 Kč 199 Kč 199 Kč
340130071 DONUT L - 3,3 mm 53 264 Kč 319 Kč 319 Kč
340130073 SPOOL 160 - 3,3 mm 168 809 Kč 979 Kč 979 Kč
340130075 SPOOL 7 - 3,3 mm 278 1 156 Kč 1 399 Kč 1 399 Kč

Žací lanko ECHO - TITANIUM, kulaté návin v m
C2070152 DONUT L - 2,5 mm 81 330 Kč 399 Kč 399 Kč
C2070153 DONUT L - 3 mm 56 330 Kč 399 Kč 399 Kč

Žací lanko ECHO - TITANIUM, hranaté návin v m
C2070249 DONUT S - 2,5 mm 15 98 Kč 119 Kč 119 Kč
C2070164 DONUT L - 2,5 mm 64 313 Kč 379 Kč 379 Kč
C2070167 SPOOL 160 - 2,5 mm 191 801 Kč 969 Kč 969 Kč
C2070251 DONUT S - 3 mm 15 115 Kč 139 Kč 139 Kč
C2070165 DONUT L - 3 mm 44 313 Kč 379 Kč 379 Kč
C2070219 SPOOL 7 - 3 mm 221 1 321 Kč 1 599 Kč 1 599 Kč
C2070261 SPOOL 10 KG - 3 mm 1240 4 131 Kč 4 999 Kč 4 999 Kč
C2070218 DONUT L - 3,5 mm 32 313 Kč 379 Kč 379 Kč

Klíny

C6000042 Klín 14 cm hladký 153 Kč 185 Kč 185 Kč

C6000040 Klín 20 cm hladký 202 Kč 245 Kč 245 Kč

C6000043 Klín 14 cm vroubkovaný 153 Kč 185 Kč 185 Kč

C6000041 Klín 20 cm vroubkovaný 202 Kč 245 Kč 245 Kč
Reklamní předměty

C6000051 HRNEK ECHO 148 Kč 179 Kč 179 Kč
C3000057 ČEPICE ČERNÁ ECHO 90 Kč 109 Kč 109 Kč
C3000007 LED SVÍTILNA ECHO 239 Kč 289 Kč 289 Kč
C3000138 ČEPICE BAREVNÁ ECHO 156 Kč 189 Kč 189 Kč
C6000121 MULTIFUNKČNÍ NŮŽ ECH 206 Kč 249 Kč 249 Kč
C3000121 BATOH ECHO 586 Kč 709 Kč 709 Kč
C3000123 CESTOVNÍ TAŠKA ECHO 702 Kč 849 Kč 849 Kč
C3000125 CESTOVNÍ VAK ECHO 173 Kč 209 Kč 209 Kč
C6000188 (89, 90, 91) TRIKO ECHO X-SERIES M, L, XL, XXL 239 Kč 289 Kč 289 Kč
C6000192 (93, 94, 95) POLO TRIKO ECHO X-SERIES M, L, XL, XXL 330 Kč 399 Kč 399 Kč

Platnost ceníku do 31.12.2025, případně do jeho další aktualizace

Více informací o výrobcích najdete na www.ECHOJAPAN.cz



OBJEDNACÍ  ČÍSLO NÁZEV

Běžná 
prodejní 
cena v Kč 
bez DPH

Běžná 
prodejní 
cena v Kč 

včetně 
DPH

AKČNÍ 
prodejní cena 

v Kč s DPH 

PC s DPH v Kč 
pro internetové 

obchody

2T motory JIKOV

1453 JIKOV 1453, 80mm odstředivá spojka, kontaktní zap. 18 174 21 990 21 990

1447DV JIKOV 1447, 80mm odstředivá spojka, kontaktní zapalování,man. dekoventil 19 000 22 990 22 990

4T MOTORY RATO

N017945 R225 4 124 4 990 4 990

4T MOTORY HONDA

9946929 Honda GCVx 170 7 430 8 990 8 990

9946950 Honda GCVx 200 9 083 10 990 10 990

4T MOTORY BRIGGS & STRATTON

N014569 B&S 875EXi                                                                                                           AKCE 8 256 9 990 6 990 6 990

N010298 B&S 1000PXi                                                                                                   NOVINKA 9 826 11 890 11 890

Motorové jednotky 2T JIKOV

9720613 Motorová jednotka JIKOV 1453 (vyklápěcí kleče) 23 132 27 990 27 990

97201613I + DV Motorová jednotka JIKOV 1447 (vykl. kleče) s manuálním dekoventilem 23 959 28 990 28 990

Motorové jednotky 4T

9720617 Motorová jednotka Honda GCVx 170 (vyklápěcí kleče) 14 868 17 990 17 990

9720618 Motorová jednotka Honda GCVx 200 (vyklápěcí kleče) 18 174 21 990 21 990

9720621 Motorová jednotka R225 (kleče speciál MOTOR JIKOV) 14 455 17 490 17 490

Zahradní technika - jednoúčelové bubnové sekačky 

2005316SP Bubnová sekačka PERLA s motorem RATO 225                                         NOVINKA 19 000 22 990 22 990

2105316SLV Bubnová sekačka STELLA SP s motorem RATO 225 21 066 25 490 25 490

0105316SP Bubnová sekačka STELLA SP s motorem B&S 875EXi 24 372 29 490 29 490

4305316SL Bubnová sekačka BELLA s motorem B&S 875EXi                                      NOVINKA 23 959 28 990 28 990

0105316SL Bubnová sekačka STELLA SL s motorem Honda GCVx 170 24 372 29 490 29 490

4105316SL Bubnová sekačka STELLA SL s motorem B&S 950 25 198 30 490 30 490

2125316SLEV Bubnová sekačka STELLA SLEV s motorem RATO 225 24 785 29 990 29 990

0005316SLEV Bubnová sekačka STELLA SLEV  s motorem B&S 950 28 091 33 990 33 990

125316SLAG Bubnová sekačka STELLA SLAG s motorem Honda GCVx 200 28 917 34 990 34 990

Příslušenství k bubnovým sekačkám

5305 Vozík SULKA 6 603 7 990 7 990

Zahradní technika - mulčovač BRAVO

2045317_225 Mulčovač BRAVO s motorem RATO 225 19 826 23 990 23 990

2055317_225 Mulčovač BRAVO s motorem RATO 225 s variátorem 22 306 26 990 26 990

4045317_875 Mulčovač BRAVO s motorem B&S 875EXi 23 132 27 990 27 990

4055317_875 Mulčovač BRAVO s motorem B&S 875EXi s variátorem 25 612 30 990 30 990

5045317_200 Mulčovač BRAVO s motorem Honda GCVx 200                                          NOVINKA 24 785 29 990 29 990

5055317_200 Mulčovač BRAVO s motorem Honda GCVx 200 s variátorem 27 264 32 990 32 990

Zahradní technika - bubnová sekačka Viva

0105319CZ - 2T/4T Bubnová sekačka VIVA 15 694 18 990 18 990

 Stavebnicový systém ROBUS

5315AU Podvozková sestava s BDR 550 pro 2T - 80 mm 24 785 29 990 29 990

5315H Podvozková sestava s BDR 550 pro 4T - 80 mm 24 785 29 990 29 990

5323 Podvozková sestava s BDR 700 pro 2T - 80 mm 29 744 35 990 35 990

5323H Podvozková sestava s BDR 700 pro 4T - 80 mm 29 744 35 990 35 990

9730209 Jednobubnový žací adaptér 9 083 10 990 10 990

9730205 Dvoububnový žací adaptér 14 868 17 990 17 990

5303 Rotační obraceč sena 12 388 14 990 14 990

9720317 Podvozek ROBUS 14 041 16 990 16 990

Platnost ceníku do 31.12.2025, případně do jeho další aktualizace

Ceník produktů MOTOR JIKOV GREEN a.s.



  

OBJEDNACÍ  
ČÍSLO

NÁZEV
Běžná prodejní 
cena v Kč bez 

DPH

Běžná prodejní 
cena v Kč 

včetně DPH

AKČNÍ prodejní 
cena v Kč s DPH 

PC s DPH v Kč 
pro internetové 

obchody

 

Motorové zahradní sekačky

WYZ18 Sekačka World W 45 P 8 256 9 990 8 990 8 490

WYZ18H9 Sekačka World W 46 P IS 9 083 10 990 10 490

WYZ20H Sekačka World W 50 P RS    10 736 12 990 12 490

WYZ22H Sekačka World W 55 4S 12 388 14 990 14 490

WLZ21H Sekačka World W 53 AL P RS                                                                    13 215 15 990 15 490
 Příslušenství k zahradním sekačkám World

2000002B Nůž mulčovací W50 P, W50 P RS 470 569 549

2200039B Nůž mulčovací W55 4S 512 619 599

2100005A Nůž mulčovací W53AL PRS 487 589 569

WYZ22-5 Sada Swing nože k W55 4S 901 1 090 1 059

 

Platnost ceníku do 31.12.2025, případně do jeho další aktualizace

Ceník produktů WORLD



  

Ceník produktů AGAMA, ALPINA

OBJEDNACÍ  
ČÍSLO

Prodejní cena v 
Kč bez DPH 

Prodejní cena v 
Kč včetně DPH 

AKČNÍ prodejní 
cena v Kč s DPH

PC s DPH v Kč 
pro 

internetové 
obchody

 Benzínové generátory
R2000iS AGAMA R2000iS 9 909 11 990 11 990

R3000iE-R AGAMA R3000iE-R 14 041 16 990 16 990
R3000 AGAMA R3000 8 256 9 990 9 990
R6000D AGAMA R6000D 14 868 17 990 17 990

R8500D-T AGAMA R8500D-T 19 826 23 990 23 990
 Bubnové sekačky

2305316SLV AGAMA SB 225 21 479 25 990 25 990
6305316SP AGAMA SB 875 IS 24 785 29 990 29 990

 Zahradní sekačky benzínové
2L0482044/A22 ALPINA AL4 46SA 6 603 7 990 7 990
2L0482044/A21 ALPINA AL5 46SA (ST OHV 140) 7 430 8 990 8 990
2L0536844/A21 ALPINA AL5 51SAQ (ST OHV 170) 9 083 10 990 10 990
2L0482034/A21 ALPINA  AL4 46SH (GCVx145) 9 496 11 490 11 490
2L0536934/A21 ALPINA AL5 51 SHQ 10 736 12 990 12 990

 Zahradní sekačky elektrické
291340064/A22 ALPINA AL1 34 E 3 215 3 890 3 890
291380064/A22 ALPINA AL1 38 E 3 711 4 490 4 490

 Zahradní traktor s bočním výhozem
2T1200404/A23 ALPINA AT3 108 HA (ST 450) 49 579 59 990 59 990

 Zahradní traktor se zadním výhozem
2T2100404/A22 ALPINA AT4 84 HA (ST 400) 47 099 56 990 56 990
2T2610404/A22 ALPINA AT4 98 HA (ST 450) 48 752 58 990 58 990
2T2630404/A22 ALPINA AT4 98 HWA (ST 550) 60 322 72 990 72 990
2T0820404/A25 ALPINA AT6 98 HWA (ST 550) 70 240 84 990 84 990

 Příslušenství k traktorům 
299903410/1 Sněhová radlice pro AT4 84 HA, AT4 98 HA, AT4 98 HWA 10 736 12 990 12 990
299900400/1 Sněhová radlice pro AT6 98 HWA 13 215 15 990 15 990
299900470/1 Sněhové řetězy 18" 2 719 3 290 3 290
1134-917-01 Krycí plachta pro všechny modely 1 314 1 590 1 590
299900310/0 Deflektor pro AT4 84 HA, AT4 98 HA, AT4 98 HWA 1 645 1 990 1 990
299900016/0 Deflektor pro AT6 98 HWA 1 893 2 290 2 290
299900370/1 Mulčovací sada pro AT4 84 HA 1 645 1 990 1 990
299900374/0 Mulčovací sada pro AT4 98 HA, AT4 98 HWA 1 645 1 990 1 990

Mulčovací záslepka pro AT6 98 HWA 1 397 1 690 1 690
299900395/0 Zadní závěs pro AT4 84 HA, AT4 98 HA, AT4 98 HWA 1 066 1 290 1 290
299900006/0 Zadní závěs pro AT6 98 HWA 1 066 1 290 1 290
13-0952-11 Vozík 180 l 6 603 7 990 7 990

 Vertikutátor benzínový
211400248/ST1 STIGA SVP 40 G 12 388 14 990 14 990

 Vertikutátory elektrické
290002134/A20 ALPINA ASC 1.3E 2 967 3 590 3 590
290002154/A20 ALPINA ASC 1.5E 3 545 4 290 4 290

 Rotavátor benzínový
211360044/A20 ALPINA ATL 36V 6 603 7 990 7 990

 Drtiče zahradního odpadu elektrický
290000224/A20 ALPINA ACH 2.2 E 3 298 3 990 3 990
290001252/14 STIGA BIO SILENT 2500 5 777 6 990 6 990

Platnost ceníku do 31.12.2025, případně do jeho další aktualizace

NÁZEV



Ceník robotických sekaček WIPER

OBJEDNACÍ  
ČÍSLO

NÁZEV
CENA Kč bez 

DPH
CENA Kč 

včetně DPH 

AKČNÍ 
prodejní 

cena v Kč s 
DPH

PC s DPH v Kč 
pro 

internetové 
obchody

WI020D0F9B WIPER PREMIUM I 70 23132 27990 27990
WI020L4F1Z WIPER PREMIUM I 100S 28917 34990 34990
WI020L4K1Z WIPER PREMIUM I 130S 32223 38990 38990
 WI020R0K1Z  WIPER PREMIUM I 100R 28091 33990 33990
WI025D0K1Z WIPER PREMIUM I 140 33050 39990 39990
WI025L4K1Z WIPER PREMIUM I 180S 37182 44990 44990
WI029D0K1Z WIPER PREMIUM I 250 41314 49990 49990
WI029L4G1Z WIPER PREMIUM I 350S 54537 65990 65990
WI095L4G1Z WIPER PREMIUM Q 350SR 82636 99990 99990
WI350L4X1Z WIPER PROFESSIONAL P 70S 88421 106990 106990
WI450B4Y1Z WIPER PROFESSIONAL YARD 1000S 239661 289990 289990
WI450D4M1Z WIPER PROFESSIONAL YARD 2000S 290901 351990 351990
WIPOP5S WIPER ECOROBOT POP 5S 14868 17990 17990

Označení S v názvu znamená, že robotická sekačka je vybavena modulem připojení (GPS – GSM).
Označení R v názvu znamená, že robotická sekačka je vybavena radarem, díky kterému rozpozná povrch a různé 
překážky na zahradě.
U modelu 100R není zapotřebí instalovat kabel po obvodu zahrady, stačí pouze nainstalovat „naváděcí“ kabel.
Tučně zvýrazněné modely máme aktuálně skladem.

Platnost ceníku do 31.12.2025, případně do jeho další aktualizace



Ceník sněhových fréz Briggs & Stratton

OBJEDNACÍ  ČÍSLO NÁZEV
CENA Kč bez 

DPH
CENA Kč 

včetně DPH 

AKČNÍ 
prodejní cena 

v Kč s DPH

PC s DPH v Kč 
pro 

internetové 
obchody

 Sněhové frézy

1696252 B&S BS822E sněhová fréza, 5,5HP, el.start             AKCE 16 521 19 990 16 990 16 990

Platnost ceníku do 31.12.2025, případně do jeho další aktualizace

Ceník sněhových fréz Canadiana

OBJEDNACÍ  ČÍSLO NÁZEV
CENA Kč bez 

DPH
CENA Kč 

včetně DPH

AKČNÍ 
prodejní cena 

v Kč s DPH

PC s DPH v Kč 
pro 

internetové 
obchody

 Sněhové frézy

1696229 Canadiana CM741450SE, sněhová fréza, 10,5HP, el.start 39 661 47 990 47 990

 

Platnost ceníku do 31.12.2025, případně do jeho další aktualizace

OBJEDNACÍ  ČÍSLO NÁZEV
CENA Kč bez 

DPH 
CENA Kč 

včetně DPH 

AKČNÍ 
prodejní cena 

v Kč s DPH

PC s DPH v Kč 
pro 

internetové 
obchody

 Sněhové frézy

1695879 Simplicity SI822EX, sněh. fréza, 5,5HP, el.start   AKCE 15 694 18 990 15 990 15 990

 

Platnost ceníku do 31.12.2025, případně do jeho další aktualizace

Ceník sněhových fréz Simplicity


